Gjeorgiji, Presidenti i BSPSH né aktivitetin e PERC, Shkolla Verore PERC 19-21 Tetor 2015

There are no translations available.
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Presidenti i BSPSH, z. Gézim Kalaja mori pjesé né aktivitetin e PERC né Tbilis té Gjeorgjisé.
Né diskutimin e tij ai vlerésoi kontributin e zyrés sé PERC-ut (Sarajevé€) dhe mbéshtetjen gé
duhet té keté PERC edhe nga ETUC, sepse aktivitetet e saj jané shumé té réndésishme pér
rajonin toné. Fjala e z. Kalaja u mbéshtet nga Presidenti i ETUC z. Luca Visentini dhe nga Zv/.
Sekretari i Pérgjithshém i ITUC z. Jaap Wienen, i cili vlerésoi maksimalisht punén dhe
aktivitetet e zhvilluara nga BSPSH. Presidenti Kalaja né ditén e dyté né Gjeorgji u takua me
Presidentin e sapozgjedhur té€ Konfederatés Europiane té Sindikatave z. Luca Visentini. Ai i
kérkoi z. Kalaja té bénte kérkesén gé BSPSH té anétarésohet né ETUC.
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